

ВОЈНА ПОШТА

Бр. 8486

Инт. број 1464 - 9

14.06.2013. године

Матични број: 07093608

Шифра делатности: 84.22

ПИБ: 102116082

Текући рачун: РЦ МО 840-1620-21

Адреса: Јабучки пут 66, Панчево

ПРОДАВАЦ:

СЗТР ММ

Цара Лазара 99

013/745-950

Ковин

## НАРУЧБЕНИЦА

33 / 13

На основу ваше понуде и извештаја реализатора набавке, извршити испоруку следећих добара:

р/б	Назив ПС	ЈМ	Кол	Цена	Укупно
1	Уље 2Т	л	30	916,68	27.500,25
2	Уље 4Т	л	6	600,00	3.600,00
3	Трими нит 3,00 мм, 240 м	КОМ	8	4.125,00	33.000,00
4	Трими нит, 2,70 мм, 240м	КОМ	3	3.250,00	9.750,00
5	Глава трими АЦ 40-2	КОМ	4	2.156,25	8.625,00
6	Уметак-калем АЦ 40-2	КОМ	6	1.166,67	7.000,02
7	Облога калема АЦ 40-2	КОМ	6	1.291,67	7.750,02
8	Опруга калема АЦ 40-2	КОМ	6	55,56	333,36
9	Трими главаТ45	КОМ	8	2.250,00	18.000,00
10	Трими глава Т35	КОМ	4	1.250,00	5.000,00
11	Свећица	КОМ	20	183,33	3.666,60
12	Маст за подамзивање главе СТИХЛ	КОМ	2	1.625,00	3.250,00
13	Маста за подм. главе ХСЦ	КОМ	4	458,33	1.833,32
14	Носач нити АЦ 40-2	КОМ	10	208,33	2.083,30
15	Филтер ваздуха ФС 350	КОМ	10	433,33	4.333,30
16	Филтер горива	КОМ	20	208,33	4.166,60
17	Старт канап	КОМ	10	83,33	833,30
18	Филтер ваздуха ХСЦ	КОМ	5	433,33	2.166,65
19	Рукавице	КОМ	10	916,67	9.166,70
20	Наочаре заштитне	КОМ	10	958,33	9.583,30
21	Визир заштитни	КОМ	5	1.250,00	6.250,00
22	Нож за косачицу	КОМ	3	2.083,33	6.249,99
23	Нож за косачицу ИМТ	КОМ	1	4.625,00	4.625,00
24	Полумотор 345 ФХ	КОМ	2	25.416,66	50.833,32
25	Стартер 345 ФХ	КОМ	2	3.750,00	7.500,00
26	Стартер 143 Р	КОМ	1	3.416,67	3.416,67
27	Сајла гаса 345 ФХ	КОМ	4	2.833,33	11.333,32

р/б	Назив ПС	ЈМ	Кол	Цена	Укупно
28	Сајла гаса ФС 350	КОМ	2	2.041,67	4.083,34
29	Електроник ФС 350	КОМ	2	4.500,00	9.000,00
30	Електроник Х 345 ФХ	КОМ	1	10.166,66	10.166,66
31	Електроник 143 Р	КОМ	1	4.708,33	4.708,33
32	Глава тримера Х 345 ФХ	КОМ	2	10.916,66	21.833,32
33	Глава тримера ФС 350	КОМ	2	8.916,66	17.833,32
34	Глава тримера 143 Р	КОМ	2	19.999,99	39.999,98
35	Адаптер ножа Ј 55 С	КОМ	4	3.416,67	13.666,68
36	Нож Ј 55 С	КОМ	4	1.916,67	7.666,68

**Свега:** 380.808,33

**ПДВ:** 76.161,67

**УКУПНО:** 456.970,00

**Место испоруке:**

франко купац

**Остало:**

**Плаћање:**

Наручилац ВП 8486 Панчево извршиће исплату вирмански - одложено 30 дана од дана преузимања добара, на терет шифре 812, по расходу 4252 Текуће поправке и одржавање опреме, **из буџета (01)** за 2013. годину, по рачуну за набављена средства.

Лице одређено за реализацију наруџбенице је пр Ђорђе Станковић (тел. 013/326-428), у сарадњи са ск Дејаном Видановићем (тел. 013/326-202).

Овлашћено лице-реализатор набавке: мј Дејан Миловановић (тел. 013/326-029).

ДМ: 

Урађено у једном примерку умножено у 3(три)  
примерка и достављено:

- СЗТР ММ
- Цара Лазара 99
- 013/745-950
- РЦ МО Београд
- Б-8
- а/а

Ковин

**КОМАНДАНТ**  
бригадни генерал  
**Илија Тодоров**

